Постановление мэрии города Новосибирска от 29.11.2019 N 4336 "О
внесении изменений в состав координационного совета по п...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.12.2019

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2019 г. N 4336

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

ПО ПОДДЕРЖКЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МОЛОДЫХ УЧЕНЫХ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ОТ 25.04.2016 N 1626

В соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 04.04.2016 N 1233 "О Положении о

координационном совете по поддержке деятельности молодых ученых", руководствуясь Уставом города
Новосибирска, постановляю:

1. Внести в состав координационного совета по поддержке деятельности молодых ученых,
утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 25.04.2016 N 1626 (в редакции
постановлений мэрии города Новосибирска от 09.02.2017 N 568, 03.11.2017 N 4988, 18.01.2019 N 181),
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Афтанаса Любомира Ивановича, Воеводу Михаила Ивановича, Ляхова
Николая Захаровича, Никонова Владимира Алексеевича, Павлова Евгения Евгеньевича.

1.2. Ввести в состав:

Ламина Владимира Александровича - главного научного сотрудника Федерального
государственного бюджетного учреждения
науки Института истории Сибирского отделения
Российской академии наук,
члена-корреспондента Российской академии
наук (по согласованию);

Майера Бориса Олеговича - проректора по научной работе Федерального
государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования "Новосибирский государственный
педагогический университет" (по
согласованию);

Марковича Дмитрия Марковича - директора Федерального государственного
бюджетного учреждения науки Института
теплофизики им. С.С. Кутателадзе Сибирского
отделения Российской академии наук,
академика Российской академии наук (по
согласованию);

Новикову Елену Геннадьевну - главного врача клиники Федерального
государственного бюджетного научного
учреждения "Федеральный исследовательский
центр фундаментальной и трансляционной
медицины" (по согласованию);

Сербина Ивана Леонидовича - директора по работе с научными сообществами
офиса по развитию кооперации с научными и
производственными организациями
акционерного общества "Технопарк
Новосибирского Академгородка" (по

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 1 из 2

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=30D7D21BC771EBDCC67D51C2CC992DC48E5257CD422BC8FDE96D7C0F62ED5D261455728D4AD5BE0058BD1338C121C48D1Cd4n1G
consultantplus://offline/ref=30D7D21BC771EBDCC67D51C2CC992DC48E5257CD4229CCFAE16A7C0F62ED5D261455728D4AD5BE0058BD1338C121C48D1Cd4n1G
consultantplus://offline/ref=30D7D21BC771EBDCC67D51C2CC992DC48E5257CD422AC8F2E06D7C0F62ED5D261455728D58D5E60C59BC0D38C43492DC591DA7D673369A5C5746D630dFnDG

Постановление мэрии города Новосибирска от 29.11.2019 N 4336
"О внесении изменений в состав координационного совета по п...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.12.2019

согласованию).

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование

постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департамента
промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска

А.Е.ЛОКОТЬ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 2 из 2

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/